
平成２７年５月２０日

保護者の皆様

練馬区立光が丘第三中学校

校長 眞々田 透

第２８回運動会のお知らせ

青葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早いもので、一学期も１ヶ月が過ぎました。生徒たちは新しい学年に慣れ、それぞれの

目標に向かって日々頑張っています。

さて、運動会が近づいてまいりました。生徒たちは運動会に向かって一生懸命練習に

励んでおります。是非、生徒たちの取り組んできた努力の成果をご覧いただき、多くの

保護者の皆様のご来校をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成２７年６月６日（土）午前９時００分～

（６月８日（月）は振替休業日）

※ 雨天中止の場合、運動会は６月９日（火）に延期しますので、

６日（土）は弁当持参で平常授業となります。

８日（月）は天気に関わらず、振替休業日といたします。

２ 場 所 本校校庭

実施について 天候による実施、延期の決定については、当日の朝７：３０に

メール配信及びホームページに掲載いたします。また、校門前にも

掲示します。

※ 自転車置き場が限られていますので、できるだけ徒歩でご来場ください。

※ 予行は６月２日（火）の午前中に実施し、午後はムカデ競走の予選を行

います。


